ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Сирина Батыршина, д.33,
с.Каракашлы, 423961

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ КӘРӘКӘШЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
Сирин Батыршин урамы, 33йорт,
Кәрәкәшле авылы, 423961

Тел.:(85593) 4-21-34, факс:4-21-21, e-mail: Karak.Utz@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               КАРАР
         № 18                                                          от 29 июня 2020 г.

	Об утверждении     реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов   на территории муниципального образования «Каракашлинское  сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановляю:
1. Утвердить:
- реестр площадок накопления твердых коммунальных отходов                               на территории муниципального образования «Каракашлинское  сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан   согласно приложению №1.
- схему площадок накопления твердых коммунальных отходов   на территории муниципального образования «Каракашлинское  сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан   согласно приложениям №2,№3, №4, №5.
 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет по веб- адресу: http://jutaza.tatarstan.ru и на специальных информационных стендах на территории Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.руководителя исполнительного комитета
 Каракашлинского  сельского поселения:                       А.Г.Давлетгареев

Приложение №1
к постановлению Исполнительного комитета
Каракашлинского сельского поселения
№18 от 29.06.2020г.

Реестр площадок накопления твердых коммунальных отходов   на территории муниципального образования                   «Каракашлинское  сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
	Адрес контейнерной площадки
	Количество контейнеров на контейнерной площадке, их объем и материал (металл, пластик)
	Наличие у контейнеров крышки, механизма (педали) для открытия крышки
Да/нет
	Наличие надлежащих подъездных путей, тип покрытия (асфальт, бетон, грунт и пр.)
	Тип покрытия контейнерной площадки
(бетон, асфальт и пр.)
	Наличие ограждения контейнерной площадки, материал, его высота
	Площадь контей-нерной площадки
	Данные о собственниках мест (площадок)
	Данные об источниках образования ТКО
	Координаты расположения мест накопления отходов

	северной широты

	восточной долготы

	Контейнерные площадки дер.Ак-Чишма
	3/0,75/
металл
	нет
	Щебень и гравия, обработанный вяжущими материалами
	бетон
	Да, железо, 1,60 м
	3,50 кв.м
	Исполнительный комитет Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
ИНН 1642004804
	ул.Ак-Чишма,         д.1-26
	54.658761
	 53.272001

	Контейнерные площадки дер.Салкын-Чишма ул.Фрунзе
	3/0,75/
металл
	нет
	Щебень и гравия, обработанный вяжущими материалами
	бетон
	Да, железо,
1,60 м
	3,50 кв.м

	ул.Фрунзе               д.1-35
	54.644806
	 53.249606

	Контейнерные площадки дер.Салкын-Чишма ул.Чапаева 1,4км
	3/0,75/
металл
	нет
	Щебень и гравия, обработанный вяжущими материалами
	бетон
	Да, железо,
1,60 м
	3,50 кв.м

	ул.Чапаева              д.1-27
	54.644952
	53.256927

	Контейнерные площадки пос.Урал ул.Восточная
	3/0,75/
металл
	нет
	Щебень и гравия, обработанный вяжущими материалами
	бетон
	Да, железо,
1,60 м
	3,50 кв.м

	ул.Восточная                  д.1-22
	54.687030
	53.129160

	Контейнерные площадки пос.Урал ул.Дорожная
	3/0,75/
металл
	нет
	Щебень и гравия, обработанный вяжущими материалами
	бетон
	Да, железо,
1,60 м
	3,50 кв.м

	ул.Дорожная                    д.1-9А
	54.681821
	53.137209

	Контейнерные площадки пос.Урал ул.Уральская

	3/0,75/
металл
	нет
	Щебень и гравия, обработанный вяжущими материалами

	бетон
	Да, железо,
1,60 м
	3,50 кв.м

	ул.Уральская                  д.1-34А
	54.686083
	53.134585

	Контейнерные площадки с.Каракашлы ул.Вахитова
	3/0,75/металл
	нет
	Щебень и гравия, обработанный вяжущими материалами
	бетон
	Да, железо,
1,60 м
	3,50 кв.м

	ул.Вахитова,                 д.1-32
	54.679489
	53.232017

	Контейнерные площадки с.Каракашлы ул.Габбасова
	3/0,75/
металл
	нет
	Щебень и гравия, обработанный вяжущими материалами
	бетон
	Да, железо,
1,60 м
	3,50 кв.м

	ул.Габбасова,                                д.1-35
	54.671987
	53.240784

	Контейнерные площадки с.Каракашлы ул.Каран-Чишма
	3/0,75/
металл
	нет
	Щебень и гравия, обработанный вяжущими материалами
	бетон
	Да, железо,
1,60 м
	3,50 кв.м

	ул.Каран-Чишма, д.1-22
	54,691256
	53.256424

	Контейнерные площадки с.Каракашлы ул.Комсомольская
	3/0,75/
металл
	нет
	Щебень и гравия, обработанный вяжущими материалами
	бетон
	Да, железо,
1,60 м
	3,50 кв.м

	ул.Комсмоль ская,                         д.1-48А
	54.675850
	53.231136

	Контейнерные площадки с.Каракашлы ул.Кучле-елга
	3/0,75/
металл
	нет
	Щебень и гравия, обработанный вяжущими материалами
	бетон
	Да, железо,
1,60 м
	3,50 кв.м

	ул.Кучле-Елга, д.1-30
	54.662656
	53.240317

	Контейнерные площадки с.Каракашлы ул.М.Закиева
	3/0,75/
металл
	нет
	Асфальтобетонное покрытие
	бетон
	Да, железо,
1,60 м
	3,50 кв.м

	ул.Мирфатиха Закиева,д.1-52
	54.678375
	53.237155

	Контейнерные площадки с.Каракашлы ул.Нуримана

	3/0,75/
металл
	нет
	Щебень и гравия, обработанный вяжущими материалами
	бетон
	Да, железо,
1,60 м
	3,50 кв.м

	ул.Нуримана,         д.1-50
	54.683247
	53.242482

	Контейнерные площадки с.Каракашлы ул.Сирина Батыршина
	3/0,75/
металл
	нет
	Асфальтобетонное покрытие
	бетон
	Да, железо, 1,60 м
	3,50 кв.м

	ул.Сирина Батыршина,                д.1-46
	54.676261
	53.241000

	[bookmark: _GoBack]Контейнерные площадки с.Каракашлы ул.Тукая

	3/0,75/
металл
	нет
	Щебень и гравия, обработанный вяжущими материалами
	бетон
	Да, железо,
1,60 м
	3,50 кв.м

	ул.Тукая,                       д.1-28
	54.683268
	53.232906